asmenų sk. 

Kaina, 

EUR/para 

asmeniui 

Suma, EUR 

Apgyvendinimo paslaugos 

2018.06.04-2018.06.08 

4 paros 

1 asm. 

25,69 

102,76 

Iš viso suma be PVM 

102,76 

PVM suma 9% 9,24 

Suma su PVM 112,00 

Suma žodžiais: Vienas šimtas dvylika eurų. 

Apmokėti iki 2018.06.15 

Paslaugas suteikė:  

Padalinio vadovė:     Audronė Berškienė 

Paslaugas gavo: 

Pardavėjas: UAB TARZANIJA 

Įmonės kodas: 302340467 

PVM kodas: LT100004703811 

LT167044060007855937 

Radžiūnų g.33, Radžiūnų k., Alytaus raj.